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    PROTOKÓŁ Nr 29.VI.2019 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 19 czerwca 2019 roku o godz. 13:30  

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu 

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - nieobecna 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu 

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu 

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu 

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawił 

sprawozdanie z okresu między zarządami. 

 

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

 Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu 

 

III. W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekt uchwały Rady Powiatu Kępińskiego: 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr III/16/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zmiany uchwały Nr III/17/2018 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

 

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej. 

 

Zarząd zaopiniował projekt uchwały pozytywnie. Zostanie on przekazany na ręce Przewodniczącej Rady 

Powiatu celem przedłożenia na najbliższej sesji. 

Biuro Rady przedłożyło do zarządu informacyjnie projekt uchwały:  

 Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia skargi na 

działalność Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem.  
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IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:  

 

 Pismo z Biura Rzecznika Praw Obywatelskich, Zespół Prawa Pracy i Zabezpieczenia 

Społecznego przekazujące pismo ze skargą mieszkanki Drawska Pomorskiego na działanie 

pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie z prośbą o zbadanie podnoszonych  

w piśmie zarzutów i przedstawienie Rzecznikowi Praw Obywatelskich informacji o stanie 

faktycznym. Zarząd przekaże skargę do rozpatrzenia Dyrektorowi PCPR zgodnie z kompetencją. 

 Pismo Klubu HDK PCK Polskiego Czerwonego Krzyża przy Związku Strzeleckim „Strzelec” 

Józefa Piłsudskiego z prośbą o wsparcie finansowe w wysokości 500,00zł akcji krwiodawstwa, 

która będzie miała miejsce 23 czerwca 2019 r. Kwota zostanie przeznaczona na zakup artykułów 

AGD na Sali KOSIR. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie do wysokości 250,00zł.  

 Protokół z kontroli wewnętrznej wykorzystania i rozliczenia dotacji udzielonej z budżetu powiatu 

kępińskiego za rok 2018 dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Kontrola 

wykazała konieczność zwrotu 5 dotacji- liczba uczniów uczestnicząca, w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych wynosiła 351 osób nie 356. Zarząd zapoznał się z 

protokołem i zdecydował o wszczęciu procedury zwrotu dotacji wraz z odsetkami.  

 Pismo mieszkańca gminy Kępno w sprawie prośby o wyrażenie zgody na umieszczenie herbu 

Powiatu Kępińskiego na stronie tytułowej publikacji pn. „Album Filatelistyki Ziemi Kępińskiej” 

wydawanej wspólnie z Powiatową Biblioteką Publiczną w Kępnie. Zarząd zaopiniował prośbę 

pozytywnie.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

 Na posiedzeniu nie podjęto uchwał. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

 Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono 

 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka  /-/ 

 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny     

 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska /-/ 

 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

Protokołowała: M. Osada 


